
UCHWAŁA NR XLIV/896/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2013 rok wraz z przyjęciem 
dokumentu Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm1)), Rada Miasta Gdyni uchwala,  co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Gdyni za 2013 rok przyjmując 
opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Gdyni za rok 2013 będącym Uchwałą  Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 379

Id: A55EE756-BCDE-4480-91A6-F1113B41DE2F. Podpisany Strona 1




